



Výstavba v bývalém areálu nemocnice

Žádost o informace:

Žádám Vás o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o poskytnutí informací týkající se výstavby nové čtvrti v bývalém areálu nemocnice.

- 1) Má město alokované finanční prostředky na tuto výstavbu?
- 2) Žádá město ve věci výstavby nové čtvrti o poskytnutí prostředků/dotací ze strany Zlínského kraje, České republiky nebo Evropské unie?
- 3) Bylo ve věci výstavby nové čtvrti vydáno územní rozhodnutí?
- 4) Existuje jakákoli smlouva mezi městem UH a nemocnicí UH na koupi pozemků či směnu nebo darování?
- 5) Plánuje město ve věci výstavby nové čtvrti využít instrument vyvlastnění/asanace?

Odpověď:

Vážený pane,

k jednotlivým dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o informace ze dne 04.04.2022 týkajícím se výstavby nové čtvrti v bývalém areálu nemocnice Vám sděluji následující:

- 1) **Má město alokované finanční prostředky na tuto výstavbu?**
Ne.
- 2) **Žádá město ve věci výstavby nové čtvrti o poskytnutí prostředků/dotaci ze strany Zlínského kraje, České republiky nebo Evropské unie?**
Ne.
- 3) **Bylo ve věci výstavby nové čtvrti vydáno územní rozhodnutí?**
Ne.
- 4) **Existuje jakákoli smlouva mezi městem UH a nemocnicí UH na koupi pozemků či směnu nebo darování?**
Ne.
- 5) **Plánuje město ve věci výstavby nové čtvrti využít instrument vyvlastnění/asanace?**
Nyní nelze předvídat.